
/\

/ ‘.

95*273*‘
1 ' * w:.:u;uuuwm<»m1m:
inn - ‘K, BQRREIRA --210.,’

T ‘fin <w4¢ra¢-ma’ )
.21..-1 -_

TERMO DE ADJUDICACAO DO PREGAO N9 1912.01/22-PE

Apés analisado o resultado do Pregéo n‘-’ 1912.01/22-PE, referente ao Processo
Administrativo n9 00009121/22, 0(a) Sr(a). JOAO BATISTA PAZ ROMAO ,
Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Barreira, ADJUDICA ao(s) |icitante(s)
vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadélgcaq-3-'g;_l;;__a_i3_<o,
resultado da adjudicagéo. ,,q,;§;,**‘ W ¢'.-;,lr;.‘

. 3.--\RESULTADO DA AoJun|cA(;Ao ‘ “ML

Mfi’"‘ _
38.541.70],;"I*'§'}1-DC! - D AB N DI5'.l‘RlBUI.DO‘RF\. DE 19\LlME.N"l"QS L1'.D/-\ K‘ . .

item Descrigfio Mania Qtd. Uni}. V. Ref. V. Unit. V; "finial

Fomecimento de pega - Sec. 1.000.0001 Educagéo DIVERSAS 1.0 UND '00 20.00 20.00

Fomecimento de pega - Sec.2 Cidadania e Defesa Soda DIVERSAS 1.0 UND 80.000,00 20,00 20,00

Fomecimento de pegas - 600.000,03 SEQ de Deserm Agrério DIVERSAS 1.0 UND O 27,00 27,00

Fornecimento de peqas - 250.000.04 SEQ de Safide DIVERSAS 1.0 UND 0 27.00 27.00

Fomecimento de peqas -5 sec de Deserm Soda DIVERSAS 1.0 UND 80.000,00 27,00 27,00

Total............................R$ 121,00

Adjudicado para D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF N9
38.541.701/0001-00, pelo melhor valor de R$ 121,00 (cento e vinte e um reais), em
19/01/2023.

JOAO AZ ROMAO
PREGOEIRO(A)

IHBLIQICIOIOIIIS-.Il'l1JCi~9flIO.CI-P:l2‘7Ol-000~Iarr0hlICI ‘f
wuuu_banwa.¢o.go~bv - Inuit Qadnqlt pnbnvflwmfl "II __.,_ .__‘

1 - W



RESULTADO DA |-|oMo|.oGA<;iI\o

TERMO DE HOMOLOGACAO DO PREGAO N9 1912.01/22-PE

2 l*iIu|||urcAi@uw<'.:»;\.0*l.
in , Q " n BARREIRA _ ’

_ ' 4 ___ ' PM fiuidar do rod '

/’”'_

‘Z2? 1 ,
3'1 r

1.,

gt’ \“'

(LU(

\\__ -

Aos vinte e trés dias do més de janeiro de dois mil e vinte e trés, apés constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, 0(a) Sr(a). MARCOS
RAMOS FIALHO , HOMOLOGA a adjudicagéo do Pregéo na forma
Eletronlco n9 1912.01/22-PE, referente ao Processo Admlnistrativo n9 00009121/22

LILH KNTE: ‘ 38.541.70L'0001—00 ~ D A B N DIS‘1‘RIBUlDOIL’\ DE ALlMENTOS LTDA

D(¥SCl'i§§'$0 Ma rcn Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

Fomecimento de pega - Sec.
Educagéo DIVERSAS UND 1.000.000

.00 20.00 20.00

Fomecimento de pega - Sec.
Cidadania e Defesa Social DIVERSAS UND 80.000.00 20.00 20.00

Fomecimento de peqas -
sec. cle Desenv. Agrério DIVERSAS UND 600.000.0

0 27.00 27.00

Fomecimento de pEi;BS -
sec. de Saflde DIVERSAS UND 250.000.0

0 27,00 27.00

Fomecimento de pegas -
sec. de Desenv. Social DIVERSAS UND 80.000,00 27,00 27.00

TOI ------------------ .- 121,00al

Humologado para D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF N”
38 541 701/0001-00, pelo melhor valor de R$ 121,00 (cento e vinte e um reais), em 23/01/2023.

M A MOS FIALHO
on EN‘ DOR(A) ms DESPESAS
i

‘K
T”

\

-‘:13 5;:



/\

/'\

__.,-... _ .I.
./ -. ;,~,‘\J L-

~"a

./’“T-"'I.“1*-
\.'W.-*4

-,I

F, _

~.,__~_‘°v

,-QD,
7/ (/. U

ll ./

'\__ | '., .v- _v
\ 1 ’ ,

\ -..~

Dodos do Processo

Municipio: Borreiro / CE Unidode gestoro: Sec. Municipal de Educoccio e
Culturo

Nfzmero do processo: 00009121 I22 Modoiidode: Pregdo Eletrénico
Nfimero do certame: 1912.01/22—PE Data do uberturq: 10/01/2023 c‘1s 09:00

Dudes do Fornecedor

reozoo social: o A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS _ Telefone: (as) 9626-9802 / (85) 9626-9802
LTDA
CHPJ/MF: 38.541701/0001-00 E—m<1il: dobndistribuidoro@outlook.com
Endereooz Ruo Deocléciono Bezerro, 243, LETRA A, Centro - CEP: 63500-119

W

Rua Deocléclano Bezerra, 243, LETRA A, Centre - CEP: 63.500-119.



/-\

"\

1
-u

~’ A 3
: \~ In-1 _

u.*—5/.

T

.4 ‘--' 0'"

.-1

Dodos do Propostu do Preoos

1 - Fomecimento de peoa — Soc. Educqodo
Espec.ifico<;<3o: Fomecimento de pegos (pneus, bciterios e ocessérios em gerol) poro otender o otuol froto de
veiculos e outros que porventuro forem CldC|Uil'ldO$ duronte CI vigéncio do controto, pertencentes 0
Secretorio de Educogdo e Culturo do Municipio de Borreiro/CE
Qucntidode:1,0 Unidode: Unidode
Desconto ofertcxclo: 20,00 %
Fabriconte/Marco: DIVERSAS Mode-lo: DIVERSAS
Vczior de referénciaz R$ 1.000.000,00
2 - FQ..-.e&1méd11@0¢€p.@¢ - §§&i*&1¢0¢aQn1?¢100010330¢;>;.mr
Especificoofior Fomecimento de pegos (pneus, boterios e ocessérios em gerol) poro otender ca otuol froto de
veiculos e outros que porventuro forem odquiriolos durdnte o vigénclo do controto, pertencentes 61
Secretorio Cidodonio, Defeso Sociol e Mobilidode Urbano do Municipio de Borreiro.
Quarttidoder 1,0 Unidodez Unidcide
Desconto ofertodo: 20,00 ‘Z.
Fob:'icQ1‘=te/Marco: DIVERSAS Mode-10: DIVERSAS
V010! dc: referéncicx: R$ 80.000,00
3- Foriweciméihto de pégczs? sectcilje Deéenv. Avgrériofl A A Q
Especificugdoi Forneoimento de peqos - sec. de Desenv. Agrdrio
Quomtidadez 1,0 Unidode: Unidode
Desconto ofertodo: 27,00 %
Fobricante/Marco: DIVERSAS M00010: DIVERSAS
valor do referéncio: R$ 600.000,00
4 - Fornecibneoto 0.4, P050. - ;=.@¢7d;>;s.@1;.¢; A
£specif1cu<;Cio: Fomecimento de pegos - sec. de Sotide
Quanticicde: 1,0 Unidcidoz Unidode
Desi:-onto ofertcdo: 27,00 %
Foibriconte/Marco: DIVERSAS Modelo: DIVERSAS
Vo1or de referéncio: R$ 250.000,00
5 — Fornecimonto do pegos — 30¢. de Desenv. Social
Especifiocigfioz Fomecimento de pegds - sec. de Desenv. Social
Quontidode: 1,0 Unidode: Unidcide
Desconto ofertciclo: 27,00 %
Fobricante/Marco: DIVERSAS Modelo: DIVERSAS
Valor de referéncio: R$ 80.000,00

[:1 -

\“i

1?

Flua Deocléciano Bezerra, 243, LETRA A, Centro - CEP: 63.500-119



/\

,—‘>

R) -- L‘__ .1 ._.
~ -'1-. 1

1~ :‘>\ . ' V

I =;r. i

J __.
»

Dodos de Registro do Proposta:

Data do finclizoqfio do registro do proposto: 19 de Joneiro de 2023 ds 09:57

Dados do Usuério:

Usuéirio logcdo como: FRANCISCO E~moii: dcibndistribuidorc|@outlook.c0m
cm;/1-.1:=; 38.541701/0001-00

D A B N D|STR|BU|DORA Assinado de iorma digital por D A B
N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTQS

DE ALIMENTOS LTDA:3B541701000100
|_TDA;385417()1()()()1()() Dados12023.01.19 10:44:09-03-00'

D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
CNPJIMF: 38.541701 /0001-00

%\

Rua Deocléciano Bezerra, 243, LETRA A, Centro - CEP: 63.500-119.



DABN o. A. B. N. DISTRIBUIDORA oz ALIMENTOS LTDAcum: aa.s41.1o1/0001-oo
Dlsifibflldlli Do Alllnelbl HIM

TGUATU/CE 19 DE JANETRO DE 2023
1

_»/ \-=_

PREG()ElRO(A) E EQUTPE DE APOIO "

. 1) ‘ J

A :7 5‘-"E 1PREFEITURA MUNICLPAL or-: BARREIRA ; "= ~ ~_ .9
J

1uz1=.;P1u2cAo ELETRONICO 1912.01/22-PE ‘-~
Objeto: Registro dc pl‘<‘.“\,'-uS para futuras e evcntuais aquisi-;-Ges dc p-:\,1.as e accsaérios originals e genulnos desrinados a. manutengio dos vciculos pcrtenccntcs a frota da
Sccmaria do Eduougéo e Cullura do Municipio dc Barrcira/CE.

Pwzados Senhorcs

Apmcntamos a Vo->05 Seohorias nwwa doc-1unenta\5o exigida para a exeuuqfio do obj elo oonslanle-s do Edital, espeoificamenre com r

PROPOSTA READEQUADA

claoio aos servigos abaixo aesinaladus

’“'i:M DESCRICAO UNID QUANT PERCENTUAL DE DESCONTO

1 Fom¢c-imcnro de p¢1;¢ - Sec. Eclucagio UNID 1 20,0036 Vintc por canto

Forncoimcuto do p€\,'Ll§ (pncus, balcrias e acc.~>ori0s cm gcral) para atcnder a arual from dc vciculos e uutros que porventura forcm ad:
Cul‘l1I810, pertencentes :1 Seurclario dc Educaqéo e Cultura do Municipio de Bancira/CE I

|uiridus durante a vigéncia do

2 Fomocimento dc pega - Sec. Cidadama eDefe>a Social UNID 1 20,00‘?-11 Vinte por cenlo

Cun1l'2\lO, pmoncenles A Se-.-mlaria Cidadania, Def;-5;: Social e Mobilidadf Urbzma do Municizio de Barroira. _
Fomeoimento do pcyas (pncus, balerias e accwfirios em gcral) para alcnder a atual from do vciculos e outros quc powenlura forum adq uiriclos durante a vigéncia do

= -

3 Fo1'ncc'u11cn1o dc pcg-as - sec. de Desenv. Agrério UNID 1
27‘0O% Vime e sete por

cento
I.-

S ' I - I 3 _

Fomeuimento de pequs - soc. de Den-nv. Agririo
I I I -1 —

10’
4 Form-c-imcnto de pi:-;.as - sec. do Saude UNID 1

27,0026 Vmte e sole por
ccnto

Fomcoimento do pews - sec. de Saiide

5 Fomecimento de pegas - sec. de Desenv. Social UNTD 1

I I-

2./’OO% Vinte e sets por
cemo

“ 5 I _ $ ' E

’-'n»:cimcnl0 dc pc»,-as - soc. dc Dcsmv. Social 1

R0230 Soc-ial: D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 38.54l.70l/0001-00
Inscrigfio Esladual n° 06.237449-4
E1100-r000: Rua Dcoclcc-iano Bucrra, n° 243A, Cc-mro, IGUATU./CE, CEP N" 63500-119
FODCZ (85) 99626-9302
c-mail: dabnclistribuldora@uutl0ok.0om
BANCO: ITAU AG: 7705 C/C: 99879-2

O licitante declara que nos plcyos propostos e=15o inclusos todos os custos operacionais, encargos providenciérios, traballiistas, tributérios, oomemiais e qu isqucr outros
que incidam dircm ou iDdi.t¢lan\vm1¢ no fornevimenlo dos beds.

Pmzo dc validacle dc-sun plupualfl é de: 60 dias

Prazo de entrcgw'excc\u;fi0 do objeto licilado é dc ac-ordo com cunlralo.

i d d i 10 A B N DISTRIBUIDORA Qfi g?§;>R,;U‘;g{;;A“§E‘a' '*’°'°"‘
DE ALIMENTOS ALIMENTOS_ LTDA:38S 70 0 0 00
LTDA38541 701000100 Dadosz20‘2g.01‘.1g10:12:29—03'0U' J}

DALTRO LUIS ANTUNES BASTOS NETO
CPF N“ 603.970.7133-66

RG: 2009010297698

Rua Deocleciano Bezerra, 243A - Centro - lguatu CE CEP: 63.500-119 — Fone: (85)
E-mail: dabndistribuidora@outlook.com

9.9626-9802


